РЕЙТИНГ на 29.06.2020 года
лиц(на БАЗЕ 9 КЛАССОВ), подавших заявление на специальность
1108000 «Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание подвижного состава железных дорог».

БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ: 25 штук

	


№ 
п/п
	



Фамилия, имя, отчество
	



  Дата рождения
	Конкурсные  оценки

	Средний 
балл по КОНКУРСУ
	Средний 
балл АТТЕСТАТА

	
	
	
	Каз / рус. язык

	Математика
	Физика  
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Соколов Эдуард Константинович
	08.09.2004
	4
	3
	4
	3,666
	3,800

	2. 
	Вендольский Алексей Николаевич
	01.10.2004
	4
	3
	4
	3,666
	3,800

	3. 
	  Коваленко Александр Вадимович
	16.09.2004
	3
	4
	3
	3,333
	3,400

	4. 
	Батаев Аслан Ербулатович
	07.09.2004
	3
	3
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	3,000
	3,333

	5. 
	Сагандыков Рахат Канатович
	14.04.2004
	3
	3
	3
	3,000
	3,200

	6. 
	Данилейко Данил Андреевич
	03.10.2004
	3
	3
	3
	3,000
	3,066
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	 БЮДЖЕТНЫЕ МЕСТА 

	
	коммерческие места



Ответственный секретарь  Приёмной комиссии                                  С. Ширшова
